EDITAL Nº 20/2021- DGSA/RIFB/IFB

ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

O Instituto Federal de Brasília, por meio da Coordenação Geral de Ensino do Campus Samambaia,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

E A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR

DO CURSOS DE ENGENHARIA CIVIL.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

Declaramos que não houve registro de recursos, na coordenação-geral de ensino (CGEN), em face do

resultado preliminar da eleição divulgada no dia 10 de novembro de 2021.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Declaramos homologado o resultado final da eleição para coordenador do curso de engenharia civil.

Declaramos eleito o docente Wanderley Gustavo Nicácio, SIAPE 1051959, para mandato de 02 (dois)

anos a contar da data de publicação da portaria a ser emitida pela Reitoria do IFB.

Nº. DOCENTE ELEITO MATRÍCULA

1 Wanderley Gustavo Nicácio 1051959

Brasília – DF, 12 de novembro de 2021.

(assinado no original)

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor-Geral do campus Samambaia

Portaria 567 – RIFB/IFB, de 06 de maio de 2019

(assinado no original)

FERNANDO RODRIGUES DE CASTRO

Diretor de Ensino do campus Samambaia

Portaria 535 – RIFB/IFB, de 08 de maio de 2019

(assinado no original)

ANDRÉ FERNANDES RODRIGUES PEREIRA

Coordenador-Geral de Ensino do campus Samambaia

Portaria IFB 532 – RIFB/IFB, de 17 de maio de 2021